
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Клёпка»

ПРИКАЗ № 44
от 02.09.2024 г.

Об организации горячего питания 

в школе в 2024-2025 учебном году

В целях организации учебного процесса и нормального 

функционирования учреждения в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 03.09.2024 г. горячее питание (завтраки) для учащихся 

школы на базе школьной столовой.

2. Назначить Липскую Марию Петровну, заведующую хозяйством, 

ответственной за осуществление организационных, контрольных 

мероприятий по обеспечению качественного горячего питания 

обучающихся, составления отчётности в МУК «ЦБУиО» 

администрации Ольского муниципального округа.

3. Работникам школьной столовой обеспечить соблюдение масочного 

режима и работу в одноразовых перчатках.

4. Утвердить десятидневное меню на 2024-2025 учебный год.

5. Назначить Алтухова Александра Александровича, замдиректора 

школы по УВР, ответственным специалистом за размещение меню на 

сайте школы в 2024-2025 учебном году.

6. Контроль за полным и рациональным использованием средств и за 

исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы В.К.Фадеев


